

Edita: Consejería de Presidencia y Salud Pública Plaza de España, nº 1. 52001 - MELILLA Imprime: CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA www.melilla.es - correo: boletin@melilla.es Teléfono: 952 69 92 66 Fax: 952 69 92 48 Depósito Legal: ML 1-1958

Depósito Legal: ML 1-1958 ISSN: 1135-4011

# **SUMARIO**

## CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

# CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y SALUD PUBLICA Dirección General 758. Orden nº 706 de fecha 30 de julio de 2018, relativa a la concesión de subvenciones a solicitantes en el programa PISEL del año 2018. CONSEJERIA DE HACIENDA

### Dirección General de Gestión Tributaria

**759.** Resolución nº 2372 de fecha 30 de julio de 2018, relativa a la aprobación 2513 provisional del padrón de la tasa por distribución y saneamiento de aguas, correspondientes al ejercicio del primer trimestre, año 2018.

#### **CONSEJERÍA DE FOMENTO**

**760.** Notificación a D. Mostapha Battoy

2514

#### **CONSEJERIA DE BIENESTAR SOCIAL**

#### Dirección General de Servicios Sociales

**761.** Resolución definitiva relativa a subvenciones destinadas a entidades sin ánimo 2515 de lucro.

# CONSEJERIA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES Secretaría Técnica

**762.** Aprobación inicial del segundo plan estratégico de igualdad de oportunidades de 2521 la ciudad autónoma 2018 - 2022.

#### INMUSA (INFORMACIÓN MUNICIPAL MELILLA, S.A.)

**763.** Rectificación de error de anuncio publicado en el BOME nº 5568 de fecha 27 de julio de 2018, relativa al inicio del procedimiento de contratación del servicio "asistencia para el diseño e implantación de un modelo de desarrollo organizacional y el de sus prácticas e instrumentos en la dirección de personas" a adjudicar por procedimiento abierto para información municipal Melilla S.A.U.

#### MINISTERIO DE JUSTICIA

#### JUZGADO DE INSTRUCCIÓN № 1

**764.** Notificación de sentencia a D. Abdelaziz Belequeber, en procedimiento de juicio <sup>2566</sup> inmediato sobre delitos leves 8 / 2018.

BOLETÍN: BOME-S-2018-5570 PÁGINA: BOME-P-2018-2509